Acord de Junta de Govern Local de data 20/10/2025:  

EL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU D’ASCENSOR EXTERIOR AL CASTELL DE 
PENYAFORT, amb un preu d’execució de contracte de 280.865,94 € més el 21% 
d’ IVA de 58.981,85 € que ascendeix a la quantitat total de 339.847,79 € IVA inclòs 
(TRES-CENTS TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 
SETANTA-NOU CÈNTIMS), i redactat per part de l’arquitecte Jordi Galtés Rovira. 

Contra els acords anteriors, que esgoten la via administrativa, els interessats 
poden interposar recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos